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PROJETO BÁSICO PARA REFORMA DE VESTIÁRIO DO CAMPO
DO BANANAL

DANILO GUIDINI

RUA DOS ÁVILAS - S/N - BAIRRO BANANALCABREÚVA - SP

DESCRIÇÃO

ASSUNTO

PROJETO

LOCAL

PREFEITO ANTONIO CARLOS MANGINI

SECRETÁRIO

FOLHA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA

VESTIÁRIO DE CAMPO DE FUTEBOL

B

DATA: 03/02/2021

MAXWELL C. RODRIGUES
B

PLANTA DA COBERTURA PRETENDIDA
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QUADRO DE LEGENDAS:

SÍMBOLO DESCRIÇÃO

1

1

Revestimento cerâmico para parede 33x45cm assentado sobre argamassa colante e rejuntado

Piso cerâmico 35x35cm assentado sobre argamassa colante e rejuntado

Teto com pintura acrílica sobre emboço

1

Parede com pintura acrílica sobre emboço
2
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J02

P01

P01

J01

J02

P03
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J01
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1

P02

J01

P01
P01

Porta de madeira , 0,60x2,10m, pintada

J02

J02

P01

0.60

Janela de alumínio, tipo Basculante (1,00x1,00)

OBSERVAÇÕES:

1) DEVERÁ SER REALIZADA A DEMOLIÇÃO DA LAJE DE FORMA MANUAL E CUIDADOSA, SEGUINDO AS
NORMAS VIGENTE ;

2) AS JANELAS SERÃO SUBSTITUIDAS POR JANELAS NOVAS, MANTENDO-SE A ABERTURA EXISTENTE;
3) AS PORTAS SERÃO SUBSTITUÍDAS POR PORTAS DE ALUMÍNIO, MANTENDO-SE A ABERTURA

EXISTENTE
4) NAS ÁREAS DE BANHO (CHUVEIRO) SERÃO INSTALADOS REVESTIMENTO COM ALTURA DE 2,00M;
5) SERÁ REUTILIZADO E REALOCADO O RESERVATÓRIO EXISTENTE;
6) SERÁ MANTIDO O NÍVEL ATUAL DA CONSTRUÇÃO.
7) AS INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E ELÉTRICAS SERÃO REFEITAS E REVISADAS;

Porta de alumínio tipo veneziana, 0,80x2,10m, pintada

1.
9
5

Janela de alumínio, tipo Maxim-ar (0,60 x 0,60)

0.60

0
.6

0

1.
7
2

1.52

P01

J01

P02 Porta de alumínio tipo veneziana, 0,70x2,10m, pintada

P03 P03

P03

PLANTA DE ACABAMENTO

ESCALA 1:100

01

VESTIÁRIO 2

VEST. 1

banco de alvenaria 1

VESTIÁRIO 3

WC 1

COZINHA

b
a

l
c
ã

o
 
d

e
 
a

t
e

n
d

i
m

e
n

t
o

SÓCOLO 18x36cm (BxH)

PROJEÇÃO DO BEIRAL

PROJEÇÃO DO BEIRAL

alambrado

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

alambrado

1.20

4
.3

3

0
.8

0

1

2

1

1

2

1

WC PCD

CALÇADA

WC PCD

área a ser demolida

área a ser construída

CALÇADA

4
.2

8

11.11

3
.0

8

4.52

7
.3

6

0.80

0.60

0.80

revisão

01


	Sheets and Views
	Model


